
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 22 вересня 2021 р.                                                                              №    73-р    .          
. 
 
Про нагородження Лук’янчук Н. Почесною 
грамотою районної ради з нагоди відзна-
чення Дня села Новоєгорівка 
  

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 
затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, згідно з 
протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-
ної ради та Подякою районної ради від 22 вересня 2021 року №12, зобов'язую: 

 
 

Нагородити Почесною грамотою районної ради  
 

ЛУК’ЯНЧУК Нелю Петрівну –              директора Новоєгорівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області,  

 

 

за високий професіоналізм, активну життєву позицію, вагомий особистий внесок у 
соціально-економічний розвиток територіальної громади та з нагоди відзначення 
Дня села Новоєгорівка. 
 

 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                

 


